
COMUNE DI CALATABIANO
Servizio Socio-Culturale

REC. CEN. n -:pdel O~ ~ ~)
DETERMINAZIONE T. n. 54 del 03-06-2013

.oGGETTO: iniziativa "Calatabiano incontra la Tragedia Greca" del 05-06-2013 fornitura di opuscoli
ed espletamento attività varie connessi all'organizzazione dell'iniziativa a cura della "Promo-Loco" di
Calatabiano impegno di spesa di € 200,00.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A

RICHIAMATA la volontà dell' Amministrazione Comunale nella persona dell' Assessore Chiara dr.ssa
Samperi a voler sostenere la realizzazione dell'iniziativa oggettivata;
DATO ATTO CHE, al funzionario Responsabile dell' Area Amministrativa, compete l'adozione
di ogni adempimento gestionale concernente l'oggetto;
ACQUISITA la nota prot. n. 7883 del 03-06-2013 dell' Ass.ne Culturale Turistica "PROMO-LOCO",
con sede in P.za Vitto Emanuele,12 Calatabiano, P.LV.A. 04735520878, per un totale di € 200,00
LV.A. compresa, per la progettazione e realizzazione di opuscoli informativi ed attività varie connesse
alla realizzazione dell'iniziativa di che trattasi;
RITENUTO di accettare la suddetta proposta di fornitura, ritenendo congruo il prezzo praticato
alla luce dei prezzi correnti di mercato e dei dati in possesso dell'ufficio relativi a forniture
similari in occasione di altri eventi;
RILEVATO CHE la somma occorrente per la fornitura di che trattasÌ è da imputare al cod.
1.05.02.03/3 del redigendo bilancio 2013 tenuto conto del disposto di cui all'art.l63, commi l e 3,
del D. Lgs. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella Regione
Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai
responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. n. 23/98;
VISTA la circolare degli EE. LL. n. 2/99;
VISTO l'art.13 della L.R. n. 30/2000;
VISTO il regolamento dei contratti;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA
AFFIDARE, per quanto in premessa, direttamente in economia a cottimo fiduciario, ai sensi dell'art.88,
co. 2, del Regolamento Comunale dei contratti, la fornitura di cui in oggetto, come da preventivo, alla
Ass.ne "Promo-Loco" di Calatabiano con sede in P.za Vittorio Emanuele, 12, P.LV.A.
04735520878;
DARE ATTO CHE, la somma di € 200,00 occorrente per la fornitura di che trattasi è imputata
al cod.1.05.02.03//3 del redigendo bilancio 201;; tenuto conto del disposto di cui all'art. 163,
commi 1 e 3, del D. Lgs. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio;
DARE ATTO CHE, alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito presentazione di
regolare fattura vistate per la regolare esecuzione;
DARE ATTO CHE la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Resp.le dei Servizi finanziari.

il Responsabile dell'Area Amministrativa

(df1lfldlt1



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. l, co.1, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

, • all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €~I Bilancio 2013, sull'intervento Imp. n. G

Calatabiano lì, (() 2:>I 0 ~

IL RESP.DELL'AREAECON. - FINANZ.

NON COERENTECON LEREGOLE
DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Data


